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TMMOB PETROL MÜHENDİSLERİ ODASI 30. DÖNEM 
FAALİYET RAPORU 

Giriş 

Bundan yüzyıl önce olduğu gibi emperyalist ülkelerin ülkemiz üzerinde 
devam eden kirli oyunları kendini yoğun olarak Doğu Akdeniz’de 
göstermektedir. Mesleki sorumluluğumuz gereği 30. Faaliyet Dönemi içinde 
ağırlıklı olarak Doğu Akdeniz ele alınmıştır. 

Gücümüzün ve etkinliğimizin artması ancak üye sayımızın ve uzmanlık 
kurullarına, komisyonlara, etkinliklere katkı verecek meslektaşlarımızın 
artmasıyla mümkündür. Mesleğimizin özelliği gereği sahalarda ve 
yurtdışında çalışan üyelerimiz ve bunun yanında üye olmayan çok sayıda 
meslektaşlarımız bulunmaktadır. 

31 Aralık 2019 itibarıyla yapılan 1424 üye kaydının durumu aşağıdaki 
tablodan görüldüğü üzere özel sektörde ve yurtdışında üye sayımız oldukça 
artmıştır. 
 

ÜYE DURUMU  KAMU 
Yurt İçi Sektörde 552  TPAO 118 
Yurtdışında 226  TPIC 41 
İş Arayan 116  ÜNİVERSİTE 33 
Sektör Dışında 122  EPDK 2 
Emekli 208  BOTAŞ 16 
İstifa 33  MTA 6 
Meslek Dışı 36  PİGM 0 
Mükerrer 9  TOPLAM 216 
Üyeliği Düşen 29    
Yabancı 25    
Vefat 68    
TOPLAM 1424    
     
ÖZEL SEKTÖR 336    
 

  



Ülkemizde PDGM eğitimi veren üniversite sayısının 6 ya çıkması, KKTC’de 
de 3 üniversitenin bulunduğunu göz önüne alırsak mezunlarla, üyelerle 
iletişimin zorluğu artmıştır. Bu zorluklara çözüm üretmek amacıyla web sitesi 
yeniden yapılmış ve Aralık 2019 sonunda hizmete alınmıştır. Üyelerden 
gelecek önerilerle devamlı olarak güncellenecek olan yeni web sitesi ile 
aşağıdaki hedeflere kolay ve hızlı bir şekilde ulaşacağımız öngörülmüştür. 

• Online üyelik sayesinde üye olmayan sahalardaki meslektaşlarımızın kolay 
üyeliğini sağlama, 

• Yine online öğrenci üyeliğini başlatarak (İTÜ, ODTÜ, İskenderun, İzmir, 
Erzurum, Batman ve Kıbrıs Üniversiteleri) daha öğrenci aşamasında 
geleceğin meslektaşlarımızın yetişmesine katkı verme, işe başladıklarında 
asıl üyeliklerinin kolayca başlatılması, 

• Kolay aidat ödeme seçeneğiyle üyelerimizin birikmiş aidat problemini 
çözme, 

• Önceki yıllarda çıkan dergi, bülten, kongre sunumları ve benzeri oda 
belgelerinin web sitesinde üyelerle paylaşımı 

• Forum sayfasıyla verimli iletişim kurma, 
• Kaybettiklerimiz sayfasıyla oda hafızasını koruma. 

Tüm Dünyada olduğu gibi ülkemizde de son yıllarda hızlı gelişen jeotermal 
sektöründe, ülkemiz jeotermal enerji yönetimine ve sektörüne katkısını 
artırmak, sektörde çalışan meslektaşlarımıza destek olma konularında meslek 
örgütü olarak Petrol Mühendisleri Odası’nın rolünü tüm yönleriyle tartışmak 
üzere jeotermal sektöründe halen faaliyet gösteren meslektaşlarımızdan 
öğretim üyelerinin, operatör ve servis şirketlerinde çalışanların katılımlarıyla 
“Jeotermal Çalıştayı” düzenlenmiştir. Çalıştay Raporu yeni web sitemizde 
üyelerimizle paylaşılmıştır. Çalıştay’dan elde ettiğimiz bilgilerle odanın 
jeotermal etkinliklerine yönelik yol haritası oluşturmaktadır. Bu kapsamda 
IGC Türkiye’ye katılım sağlandı. Jeotermal sektöründe çalışan üyelerimizle 
iletişim halinde etkinlik programları ve üniversitelerle yaşam boyu eğitim 
anlayışıyla eğitimler düzenlenme çalışmaları planlanmaktadır. 

Sonuncusu 2015 yılında dönem başkanlığını odamızın yaptığı 20. IPETGAS 
kongresinden sonra 21. IPETGAS, TPJD dönem başkanlığında 2017 ve 2019 
yıllarında yapılmaya çalışılmış ancak kamudan yeterli destek bulunamayınca 



ne yazık ki gerçekleşmemiştir. Üniversitelerden gelen talepler üzerine 
PMO olarak sonuncusu 1977 yılında yapılan TÜRKİYE III. BİLİMSEL 
VE TEKNİK KONGRESİ’nin devamı şeklinde ve odamızın kuruluşunun 
50.yılı olan 13 Nisan 2020 de ODTÜ PDGM’de “TÜRKİYE IV.  
BİLİMSEL VE TEKNİK KONGRESİ” düzenlenmesine karar verilmiştir. 

Odaların çalışmaları ile mali işlerinin denetimi yürürlükteki mevzuata 
göre Oda Denetleme ve TMMOB Yüksek Denetleme Kurulu tarafından 
gerçekleştirilmekteydi.22.05.2014 tarih ve 29007 Sayılı Resmî Gazetede 
yayınlanan 2014/6220 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Odaların denetiminin 
İlgili Bakanlıklar tarafından yapılacağı belirtilmiştir. İlgili KHK’nın 6235 
sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Kanuna, 66 sayılı KHK ile 
eklenen Ek-3 madde ile Ek-4 maddenin 3. ve 4. Fıkralarının Anayasaya 
aykırılığı iddiasıyla kararın iptali için Anayasa Mahkemesine başvurulması 
için Danıştay’a TMMOB’a bağlı tüm Odalar tarafından dava açılmıştır. Konu, 
28.02.2018 Tarihinde toplanan odamız Genel Kurulunda görüşülmüş ve 
aşağıdaki karar alınmıştır: 
 “Odaların çalışmaları ile mali işlerinin denetimi yürürlükteki mevzuat 
uyarınca Oda Denetleme ve TMMOB Yüksek Denetleme Kurulu 
tarafından gerçekleştirilmektedir. Anayasanın 135. Maddesinin 5. Fıkrasında 
Kamu Kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları üzerinde Devletin İdari ve 
Mali denetimine ilişkin kuralların kanunla düzenleneceği belirtilmiştir. 
Yetkisini İdari ve Mali denetime ilişkin kuralların (denetimin yöntemi, 
kapsamı, sınırları kimler tarafından hangi usuller çerçevesinde yapılacağı 
vb.) düzenlendiği kanundan almayan hiçbir İdari Makam, kişi ve Kurum, 
Oda çalışmaları ile İdari ve Mali işlemleri hakkında denetleme veya 
denetleme mahiyetinde inceleme vb. hiçbir işlem yapamayacağına dair Genel 
Kurul Kararı oy birliği ile alındı.”  
Danıştay’a açılan iptal davası 10.12.2018 tarihinde reddedilmiş ve tarafımıza 
tebliğ edilmiştir.  Karar TMMOB tarafından bağlı Odalar adına temyize 
götürülecektir. Fakat mevcut konjonktürde temyizden de olumlu bir sonuç 
çıkmayacağı d ü ş ü n ü l m e k t e d i r .   Sonuç   itibari   ile   Odamız   bundan 
sonra Bakanlığın denetimine tabi olmuş vaziyettedir. 

30.Dönemde bu ana etkinliklerden başka gelenekselleşmiş olan etkinlikler 
web sayfamızda üyelerle paylaşılmıştır. 



SAYGIYLA ANIYORUZ 

Dönem içinde meslektaşlarımız arasından aramızdan ayrılanlar oldu. 

Rahmetle anıyoruz. 

Sn. Mehmet Gökhan TARKAN (51 Oda Sicil No.) 

Sn. Mehmet YAMAÇ (66 Oda Sicil No.) 

Sn. Arkan ÜNAL (71 Oda Sicil No.) 

Sn. Yılmaz SEÇMELER (149 Oda Sicil No.) 

Sn. İbrahim KASAP (176 Oda Sicil No.) 

Sn. Nuh Nuri YETİK (231 Oda Sicil No.) 

Sn. Ali İhsan MEŞE (296 Oda Sicil No.) 

Sn. Ali Atay KAPTANOĞLU (252 Oda Sicil No.) 

Sn. Tayfun Yener UMUCU (573 Oda Sicil No.) 

Sn. Ömer BEKTAŞ (698 Oda Sicil No.) 

Sn. İbrahim KARAKAYA (1001 Oda Sicil No.) 

  



30. Dönem Yönetim Kurulu Üyeleri 

Başkan  : Yüksel KURT (24.02.2018 – Halen) 

Başkan Vekili : İlhami AKDENİZ (24.02.2018 – Halen) 

Genel Sekreter : Murat GÖK (24.02.2018–Halen) 

Sayman : Veli Volkan ÜSTÜN (24.02.2018 –Halen) 

Üye  : İnanç Alptuğ HIDIROĞLU (24.02.2018 –Halen) 

Üye  : Görkem BÜYÜK (24.02.2018–Halen) 

Üye  : Tuğhan FİDANCI (24.02.2018–Halen) 



30. Dönem Denetleme Kurulu Üyeleri 

Hasan DANIŞMAN  

Mehmet Erol KANMAZ  

Enver ŞAHİN 

30. Dönem Onur Kurulu Üyeleri 

Latif VRANA  

Vedat ARSLAN  

Hasan AKMAN  

Şaner ALAP  

Kayhan İŞSEVER  

Temsilcilikler 

Trakya Temsilciliği : Mehmet Onur GÖRÜN  

İstanbul Temsilciliği : İbrahim YAMANKAYA  

Batman Temsilciliği : Ahmet ASENA  

Adıyaman Temsilciliği    : Hasan ÇETİNKAYA 

A.B.D. Temsilciliği : Nezihi ZEREN  

Kanada Temsilciliği : Gökhan COŞKUNER  

İzmir Temsilciliği  : Aslıhan ÖZKALE  

KKTC Temsilciliği : Doruk ALP 



SOSYAL FAALİYETLER 

48. Kuruluş Yıldönümü Etkinliği, 13 Nisan 2018, Ankara 

13 Nisan 2018 saat 15:00 de Yüce Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün 
bizlere emanet ettiği “Cumhuriyet’e ve ilkelerine bağlılıklarımızı arz etmek 
için büyük bir heyecan ve gururla manevi huzuruna çıktık. Atamızın hedef 
gösterdiği çağdaş uygarlık yolunda görevimizi akıl ve bilimle en iyi şekilde 
yerine getireceğimize söz verdik. 

Akşam Etkinliğinde, Oda Genel Merkezimizde kuruluşundan bugüne 
Odamıza emek veren önceki Oda Başkanlarımıza hatıra plaketi verilmiştir. 

Cumhuriyet Bayramı Kutlaması, 2018 

Odamızın geleneksel etkinliklerinden biri haline gelmiş olan Cumhuriyet 
Bayramı Kutlaması 28 Ekim 2018 tarihinde İstanbul Semiramis-1 teknesinde, 
29 Ekim 2018 tarihinde ise oda merkezimizde kutlanmıştır. 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Petrol ve Doğal Gaz Mühendisliği 
Bölümü Mezuniyet Gecesi, 29 Haziran 2018, Ankara 

Geleneksel hale gelen ODTÜ Petrol ve Doğal Gaz Mühendisliği Bölümü 
Mezuniyet Gecesi Kutlamaları bu dönemde de devam etmiştir. Mezun olan 
meslektaşlarımız ve hocaları ile bir araya gelmek amacıyla mezuniyet 
törenine katılım sağlandı. 

ODTÜ Petrol ve Doğal Gaz Müzesi Açılışı, 2018 

ODTÜ Petrol ve Doğal Gaz Mühendisliği Bölümünde açılan Petrol ve 
Doğal Gaz Müzesi açılış kokteyline katılım sağlandı. 

49. Kuruluş Yıldönümü Etkinliği, 13 Nisan 2019, Ankara 

49.Kuruluş Yılı etkinliğine üyelerimizin de katılımıyla 13 Nisan 2019 saat 
15:00 de Yüce Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün manevi huzuruna çıkıp 
çelenk koyarak başladık. Akşam Etkinliğinde, Oda üyeliğinde 35. Yılını ve 
meslekte 50.yılını dolduran üyelerimize hatıra plaketi verildi. 



Cumhuriyet Bayramı Kutlaması, 2019 

Odamızın geleneksel etkinliklerinden biri haline gelmiş olan Cumhuriyet 
Bayramı Kutlaması 29 Ekim 2019 tarihinde oda merkezimizde kutlanmıştır. 

TEKNİK FAALİYETLER 

KKTC 2. Yerbilimleri Kongresi, 3-6 Mayıs 2018, KKTC 

Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (KTMMOB) Yerbilim 
Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen 2. Yerbilimleri Kongresine gelen 
davet üzerine destek olmak amacıyla katılım sağladık. 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi 50. Yıl Kariyer Fuarı, 4 Mayıs, 2018, 
Ankara 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi tarafından düzenlenen kariyer fuarına yeni 
mezunlarımız ile bir araya gelmek amacıyla stant açarak katılım sağladık. 

28. ve 29.İTÜ Petrol ve Doğal Gaz Semineri ve Sergisi, 21-22 Haziran 
2018-2019, İstanbul 

İTÜ Petrol ve Doğal Gaz Mühendisliği bölümü tarafından 21-22 Haziran 2018-
2019 tarihlerinde gerçekleştirilen “28. ve 29. İTÜ Petrol ve Doğalgaz Semineri 
ve Sergisi’ne stant açılarak katılım sağlanmıştır. Açılış konuşmalarında Oda 
Başkanımız Yüksel Kurt petrol sektörüyle ve eğitim olanaklarıyla ilgili 
değerlendirmede bulunmuştur. 

Doğu Akdeniz’de Dengeler ve Enerji Jeopolitiği, 14 Mayıs 2018, Ankara 

TMMOB Petrol Mühendisleri Odası Enerji Politikaları Çalışma Grubu 
Başkanı Sn. Ahmet Necdet Pamir ve Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Sn. Prof. Dr. Sertaç 
Hami Başeren katılımı ile Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nde “Doğu 
Akdeniz’de Dengeler ve Enerji Jeopolitiği” konulu panel düzenlenmiştir. 
  



İTÜ Petrol ve Doğal Gaz Mühendisliği Coffee Time, 2018-2019, İstanbul 

İTÜ SPE Chapter tarafından düzenlenen Coffee Time etkinliğine katılarak, 
öğrenciler için iş olanakları ve oda faaliyetleri sunumlarla anlatılmıştır. 

Kuyubaşı Toplantısı, 28 Ekim 2018, İstanbul 

Ankara’da geleneksel haline gelen kuyubaşı toplantılarının üye ve 
meslektaşlarımızın yoğun olduğu yerlerde de yapma kararı alınması sonrası 
İstanbul Kuyubaşı toplantısı Doğal Gaz Sektörü ve Doğu Akdeniz 
Jeopolitiği olarak 2 ana başlık altında İTÜ Maçka Sosyal tesislerinde 
yapılmıştır. 

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Petrol ve Doğal Gaz Mühendisliği 
Bölümü, 5 Kasım 2018, İzmir 

Bölüm Hocalarına ve öğrencilere oda ve sektörler hakkında genel bilgiler 
verilmiştir. 

Kuyubaşı Toplantısı, 21 Aralık 2018, Ankara 

21 Aralık 2018 tarihinde oda merkezimizde 2018 yılı etkinliklerinin 
değerlendirildiği ve 2019 planlarının anlatıldığı kuyubaşı toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. 

Batman Üniversitesi Petrol Mühendisliği Bölümü Toplantısı, 21 Mart 
2019, Batman 

Batman SPE Student Chapter daveti üzerine odamızı tanıtmak, öğrenciler ve 
hocalarımız ile bir araya gelmek amacıyla Batman Üniversitesi Petrol 
Mühendisliği bölümü ziyaret edilmiştir. 

Jeotermal Çalıştayı, 27 Haziran 2019, Ankara 

ODTÜ ve İTÜ Petrol ve Doğal Gaz Mühendisliği Bölümlerinden konu 
hakkında uzman öğretim üyelerinin ve sektörde faaliyette bulunan 
firmaların katılımı ile jeotermal sektöründe karşılaşılan problemler ve 
çözüm önerilerini ve PMO’nun sektörde etkinliğinin yol haritasını tartışmak 



üzere oda merkezimizde Jeotermal Çalıştayı düzenlenmiştir. 

Kuyubaşı Toplantısı, 27 Eylül 2019, Ankara 

Genel Merkezimizde 27 Eylül 2019 tarihinde gerçekleştirilen Kuyubaşı 
Toplantısında, davetli konuşmacılarımız Prof. Dr. Sertaç Hami Başeren 
(A.Ü. Siyasal B.F. Uluslararası Hukuk Anabilim Dalı Başkanı) ve Necdet 
Pamir (PMO Enerji Politikaları Çalışma Grubu Başkanı) Doğu Akdeniz 
Bölgesindeki son gelişmeleri anlatmışlardır. 

Uluslararası Jeotermal Kongresi ve Fuarı, 6-8 Kasım, 2019, İzmir 

6-8 Kasım 2019 tarihlerinde İzmir’de düzenlenen Uluslararası Jeotermal 
Kongresi ve Fuarı’nda stant açılarak odamız temsil edilmiştir. 

Yayınlar 

Genç yaşta sondaj kulesinde çalışırken elim bir iş kazası sonucu 
kaybettiğimiz üyemiz Tayyar Balkaya’nın anısına, kariyerine yeni adım atan 
mezunlar veya henüz çok fazla saha tecrübesi edinememiş olan 
mühendislere destek olması amacıyla, Tayyar Balkaya‘nın çalışırken 
tuttuğu not defterinden esinlenerek bir “Sondaj El Kitabı” hazırlanmıştır. 

Eğitim Faaliyetleri 

Odamızda, üyemiz Hasan Akman ile “Kuyu Kontrolü” kursu verilmesi 
planlanmış, bu kapsamda konu ile ilgili sektördeki şirketlere davet yazısı 
gönderilmiş fakat yeteri kadar kursiyer başvurusu gelmeyince 
düzenlenememiştir. 

Üyelerle İlişkiler- Danışma Kurulları 

Danışma Kurulu Toplantısı, 28 Eylül 2018 Ankara, 31 Ocak 2020 Ankara 

28.09.2018 tarihinde yapılan Danışma Kurulu toplantısında Genel Kuruldan 
bugüne oda etkinlikleri kısaca anlatılmıştır ve ülkemiz petrol sektöründe 
yaşanan değişimler karşısında Odamız etkinliklerinin neler olması 
konusunda üyelerimizin düşünce ve görüşleri dinlenmiştir 



31.01.2020 tarihinde yapılan son Danışma Kurulu toplantısında, yaklaşan 
genel kurul konusunda bilgi alışverişinde bulunulmuştur. 

TMMOB ile İlişkiler, Çalışma Grupları 

TMMOB Yönetim Kurulu ve PMO Yönetim Kurulu tarafından kurulan 
çalışma gruplarında aşağıda belirtilen üyelerimiz görevlendirilmiştir. 
Kendilerine katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 

Çalışma Grupları Adı- Soyadı 
TMMOB İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Çalışma 
Grubu Emre DOĞAN 

TMMOB LPG Çalışma Grubu Serdar BERKE 
TMMOB Bilirkişilik Çalışma Grubu Emre ÖZGÜR 
TMMOB Ücretli-İşsiz Mühendis, Mimar, Şehir 
Plancılarının Sorunları Çalışma Grubu Nurettin ŞİMŞEK 

TMMOB Oda Aidat Uygulamaları Komisyonu Veli Volkan ÜSTÜN 
TMMOB Enerji Çalışma Grubu Necdet PAMİR 
PMO Web Sitesi Yenilemesi Çalışma Grubu İnanç HIDIROĞLU, Göker Ertunç 

PMO Türkçe Sondaj Kitabı Çalışma Grubu Evren ÖZBAYOĞLU, Hüseyin 
GÜRCAN 

PMO Enerji Politikaları Çalışma Grubu Necdet PAMİR, Murat GÖK, Veli 
Volkan ÜSTÜN 



Çeşitli Etkinliklere Katkıda Bulunanlar 

30. dönemde düzenlenen etkinliklerde ve yapılan çalışmalarda yönetim 
kuruluna destek olan tüm üyelerimize teşekkürü bir borç biliyoruz. 

13 Nisan Oda Kuruluş Yıldönümü: Nurhan TEKAYAK, Mete 
TUĞLUK, Murat GÖK, Görkem BÜYÜK 

29 Ek im  2018 Petro lcü ler  Gecesi: Meh met  KUL, Nurhan 
TEKAYAK, İbrahim YAMANKAYA 

TÜRKİYE IV. BİLİMSEL VE TEKNİK KONGRESİ Düzenleme 
Kurulu: Mehmet KUL, Nurhan TEKAYAK, Mete Tuğluk, Doç.Dr. Gürşat 
Altun (İTÜ), Arş. Gör.Berk Bal (ODTÜ), Murat Gök (PMO) 

Saygılarımızla, 

PMO 30. Dönem Yönetim Kurulu Adına, 

Yüksel KURT



AÇIKLAMA

A-BRÜT SATIŞLAR 6.272,32

3-Bağış-Yardımlar 4.000,00

4-Diğer Gelirler 2.272,32

   -%5 Sgk Teşvik Geliri 1.772,82

   -Sgk 6661 Sayılı Teşvik Geliri 499,50

C-NET SATIŞLARI 6.272,32

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 6.272,32

E-FAALİYET GİDERLERİ (-) 306.033,42

1-Personel Giderleri 64.073,55

2-Elektrik Giderleri 1.058,04

3-Su Giderleri 150,00

4-Isınma Giderleri 924,00

5-Haberleşme Giderleri 3.418,62

6-Posta,Kargo ve Nakliye Giderleri 590,98

7-İnternet Erişim Giderleri 330,40

8-Bakım ve Onarım Giderleri 82,60

9-Kitap Basım Giderleri 1.931,40

10-Başarı Ödülleri 13.134,28

11-Web-Housting Tasarım Giderleri 18.816,74

12-Ulaşım Giderleri 3.417,50

13-Apartman ve Ortak Katılım Giderleri 7.250,00

14-Yemek Giderleri 18.242,92

15-Kırtasiye ve Basılı Evrak Giderleri 642,20

16-Temsil ve Ağırlama Giderleri 27.755,69

17-Seyahat ve Konaklama Giderleri 38.064,29

18-Araç Kiralama Giderleri 5.733,07

19-İlan-Reklam-Tanıtım Giderleri 4.559,10

20-Temizlik-Mutfak Giderleri 2.350,30

21-Diğer Çeşitli Giderler 2.315,20

22-TMMOB Aidat Giderleri 5.556,16

23-Bilgisayar Sarf Malzeme Giderleri 499,99

24-Organize Giderleri 53.551,19

25-Promosyon ve Eşantiyon Giderleri 6.875,15

26-Genel Kurul Giderleri 822,00

27-Kongre,Konferans ,Seminer Giderleri 10.600,00

28-Vergi Resim ve Harç Giderleri 12.070,40

29-Banka ve Finansman Giderleri 678,05

30-Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler 539,60

FAALİYET KARI VEYA ZARARI -299.761,10

F-DİĞER FAAL.OLAĞAN GELİR VE KARLARII 85.431,73

3-Faiz Geliri 80.622,98

6-Menkul Kıymet Satış Karı 4.808,75

10-Diğer Olağan Gelir ve Karlar 62.777,00

         1-Üye Aidat Gelir Tahakkukları 62.777,00

         2-Üye Belge Yenileme Gelirler 0,00

         3-Diğer Gelirler 0,00

G-DİĞER FAAL.OLAĞAN GİDER VE ZARAI (-) 9.306,15

4-Kambiyo Zararları (-) 9.306,15

J-DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 34.245,32

         3-Üyeliği Düşen Üyelerden Tahsil Edilmeyen Aidatlar 34.245,32

DÖNEM KARI VEYA ZARARI -195.103,84

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI -195.103,84

TMMOB PETROL MÜHENDİSLERİ  ODASI                                                                                                                                                            

01.01.2018-31.12.2018 AYRINTILI GELİR TABLOSU

CARİ DÖNEM 2018



AÇIKLAMA

A-BRÜT SATIŞLAR 2.763,71

4-Diğer Gelirler 2.763,71

   -%5 Sgk Teşvik Geliri 1.863,71

   -Sgk 6661 Sayılı Teşvik Geliri 900,00

C-NET SATIŞLARI 2.763,71

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 2.763,71

E-FAALİYET GİDERLERİ (-) 258.070,13

1-Personel Giderleri 44.985,73

2-Elektrik Giderleri 1.860,08

3-Su Giderleri 97,70

4-Isınma Giderleri 1.060,00

5-Haberleşme Giderleri 4.109,25

6-Posta,Kargo ve Nakliye Giderleri 179,09

7-Muhasebe ve Müşavirlik Giderleri 12.850,00

8-Dışarıda Sağlanan Hizmet Giderleri 3.333,32

9-Web-Housting Tasarım Giderleri 37.349,36

10-Ulaşım Giderleri 1.115,00

11-Apartman ve Ortak Katılım Giderleri 7.200,00

12-Yemek Giderleri 8.141,05

13-Kırtasiye ve Basılı Evrak Giderleri 2.369,63

14-Temsil ve Ağırlama Giderleri 6.940,37

15-Seyahat ve Konaklama Giderleri 4.936,96

16-Araç Kiralama Giderleri 3.460,00

17-İlan-Reklam-Tanıtım Giderleri 3.392,50

18-Noter-Mahkeme Giderleri 1.980,00

19-Diğer Çeşitli Giderler 2.396,13

20-Gider Kaydedilen Demirbaşlar 258,20

21-TMMOB Aidat Giderleri 4.720,16

22-Bağış ve Yardım Giderleri 4.100,00

23-Organize Giderleri 65.354,00

24-Akaryakıt Giderleri 1.034,58

25-Promosyon ve Eşantiyon Giderleri 20.697,20

26-Bilgisayar Sarf Malzeme Giderleri 692,00

27-Ptt Hizmet Giderleri 2,00

26-Defter Tasdik Giderleri 306,40

27-Otopark Giderleri 33,00

28-Vergi Resim ve Harç Giderleri 12.454,94

29-Banka ve Finansman Giderleri 441,70

30-Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler 219,78

FAALİYET KARI VEYA ZARARI -255.306,42

F-DİĞER FAAL.OLAĞAN GELİR VE KARLARII 60.077,23

3-Faiz Geliri 54.659,95

7-Kambiyo Karları 5.417,28

10-Diğer Olağan Gelir ve Karlar 115.165,56

         1-Üye Aidat Gelir Tahakkukları 108.665,56

         2-Üye Belge Yenileme Gelirler 300,00

         3-Diğer Gelirler 6.200,00

J-DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 49.239,00

         3-Üyeliği Düşen Üyelerden Tahsil Edilmeyen Aidatlar 49.239,00

DÖNEM KARI VEYA ZARARI -129.302,63

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI -129.302,63

TMMOB PETROL MÜHENDİSLERİ  ODASI                                                                                                                                                            

01.01.2019-31.12.2019 AYRINTILI GELİR TABLOSU

CARİ DÖNEM 2019



GELİRLER (TL) GİDERLER (TL)

1-Üye Yıllık ödentileri 500000 1-PERSONEL GİDERLERİ
2-Belge Gelirleri 5000 1.1-Personel Giderleri 120000
3-Bağış ve Yardımlar 300000 2-Dışardan Sağlanan Hizmet Alım Gid,
4-Faiz Gelirleri 120000 2-1-Bakım Onarım Giderleri 5000
5-Eğitim Gelirleri 5000 2.2-Posta Kargo ve Nakliye Gide 7000

2.3-Aydınlatma-Isıtma-Su-İletişi  16000
2.4-Danışmanlık Giderleri 18000
2.5-Bina Aidat ve Yönetim Gide 18000
3-Çeşitli Giderler
3.1-Temsil Ağırlama Giderleri 17000
3.4-Eşantiyon Giderleri 60000
3.6-Diğer Çeşitli Giderler 20000
4-Amaca Yönelik Çeşitli Giderler
4.1-Kongre ve Gece Giderleri 160000
5-Büro Giderleri
5.1-Kırtasiye ve Bilg.Sarf Malz.G 5000
6-Vergi Resim ve Harçlar
6.1-VergiHarçlar ve Banka Gide 30000
7-Birlik hissesi
7.1-Birlik Hissesi 15000
8-Kıymet Alımları
8.3-Demirbaş Alımları 20000

TOPLAM 930000 TOPLAM 511000
31.12.2019 KASA MEVCUDU 3874.38 31-12-2021 DEVİR KASA 5000
31.12.2019 BANKALAR MEVCU 266182.38 31-12-2021 DEVİR BANKALAR 684056.76
GELİRLER TOPLAMI 1200056.76  GİDERLER TOPLAMI 1200056.76

PMO 01.01.2020-31.12.2021 TAHMİNİ BÜTÇE



TMMOB 

 PETROL MÜHENDİSLERİ ODASI  

DENETİM RAPORU 

 

DÖNEMİ: 01.01.2018-31.12.2018 

TARİH: 28.02.2019 

EKLER: Ayrıntılı Bilanço 

             Ayrıntılı Gelir Tablosu 

 

DENETİME KATILANLAR 

Erol KANMAZ 

Hasan DANIŞMAN 

Enver ŞAHİN 

 

• Odanın şubesi yoktur. 8 yerde temsilciliği vardır. 
• Odanın iktisadi işletmesi yoktur. 
• Odaya bağlı vakıf yoktur. 
• Odanın Yönetim Kurulu ve Görevleri 

o Yüksel KURT                            Başkan 
o İlhami AKDENİZ                      Başkanvekili 
o Murat GÖK                              Genel Sekreter 
o Veli Volkan ÜSTÜN                 Sayman 
o İnanç Alptuğ HIDIROĞLU      Üye 
o Görkem BÜYÜK                      Üye 
o Tuğhan FİDANCI                     Üye 

 

• Bilanço Ekte Sunulmuştur. 
• Karar Defteri noter onaylıdır. 
• Yönetim Kurulu karar defteri incelenmiştir. 30. Dönemde 27 Toplantı 59 Karar 

alınmıştır. 
• Yönetim Kurulu Üyeleri Huzur Hakkı almamıştır. 
• Beyannameler usule uygun verilmiştir. 



• Muhasebe kayıtları Yıldırımlar SMMM bürosunca tutulmaktadır. 
• Çalışanla ilgili belgeler SSK mevzuatına uygun olarak düzenlenmiştir. 
• Oda tarafından TMMOB ödentileri muntazaman ödenmiştir. Toplam 5556,16 TL’dir 
• Demirbaş defteri kontrol edilmiştir. Yıl içinde yeni demirbaş alımı yapılmamıştır. 
• PMO ’ya ait hesaplarda ; 

o Vakıfbank Vadesiz USD                    41.954,93 TL    (7974,80 USD) 
o Vakıfbank Vadesiz TL                             508,90 TL 
o Vakıfbank Vadesiz TL                               28,20 TL 
o Vakıfbank Vadeli TL                        357.440,49 TL   
o Kasa Mevcudu                                      6450,21 TL olduğu görülmüştür. 

• Bilançoda görüldüğü gibi; 
Yıllık Giderler toplamı 349 784,89 TL  
Yıllık Gelirler Toplamı 154 481,05 TL’dir.  

Oda dönem içi zararının 195 103,84 TL olduğu görülmüştür. 

• Birer yıllık bütçeler hazırlanarak yıllık gerçekleşmeler kontrol edilebilmelidir. 
• Odaya aidat borcu bulunan üyelerin borç toplamı 273 939,00 TL olmuştur. Borçların 

tahsili için girişimlerde bulunulmalıdır. 
• Oda faaliyet giderlerinin dikkatli planlanması, gelir kaynaklarının çeşitlendirilmesi ve 

bazı Oda faaliyetleri için sponsor bulunması önerilir.  

 

M. Erol KANMAZ   Enver ŞAHİN   Hasan DANIŞMAN 

         Denetçi        Denetçi             Denetçi 



TMMOB 

 PETROL MÜHENDİSLERİ ODASI 

DENETİM RAPORU 

DÖNEMİ: 01.01.2019-31.12.2019 

TARİH: 01.02.2019 

EKLER:  Ayrıntılı Gelir Tablosu 

   Ayrıntılı Bilanço 

DENETİME KATILANLAR 

Erol KANMAZ 

Hasan DANIŞMAN 

Enver ŞAHİN 

• Odanın şubesi yoktur. 8 yerde temsilciliği vardır.
• Odanın iktisadi işletmesi yoktur.
• Odaya bağlı vakıf yoktur.
• Odanın Yönetim Kurulu ve Görevleri

o Yüksel KURT   Başkan 
o İlhami AKDENİZ   Başkanvekili 
o Murat GÖK   Genel Sekreter 
o Veli Volkan ÜSTÜN    Sayman 
o İnanç Alptuğ HIDIROĞLU      Üye
o Görkem BÜYÜK   Üye 
o Tuğhan FİDANCI   Üye 

• Bilanço Ekte Sunulmuştur.
• Karar Defteri noter onaylıdır.
• Yönetim Kurulu karar defteri incelenmiştir. 30. Dönemde 2019 yılında 27 Toplantı

yapılmış 57 Karar alınmıştır.
• Yönetim Kurulu Üyeleri Huzur Hakkı almamıştır. Seyahat harcamaları belge karşılığı

ödenmiştir.



• Beyannameler usule uygun verilmiştir. 
• Muhasebe kayıtları Yıldırımlar SMMM bürosunca tutulmaktadır. 
• Çalışanla ilgili belgeler SSK mevzuatına uygun olarak düzenlenmiştir. 
• Oda tarafından TMMOB ödentileri muntazaman ödenmiştir. Toplam 4680 TL’dir 
• Demirbaş defteri kontrol edilmiştir. Yıl içinde bir demirbaş (masa telefonu) alımı 

yapılmıştır. Demirbaş defterinin güncellenmesi önerilir 
• PMO ’ya ait hesaplarda ; 

o Vakıfbank Vadesiz USD                    47.371,91 TL    (7974,80 USD) 
o Vakıfbank Vadesiz TL                           2960,05 TL 
o Vakıfbank Vadesiz TL                           3092,84 TL 
o Vakıfbank Vadeli TL                        212.757,58 TL   
o Kasa Mevcudu                                       3874,38 TL olduğu görülmüştür. 

• Gelir Tablosunda görüldüğü gibi; 
2019 Yılı Giderler Toplamı             307.309,13 TL  
2019 Yılı Gelirler  Toplamı              178.006,50 TL’dir.  

Oda dönem içi zararının  129.302,63 TL olduğu görülmüştür. 

• Birer yıllık bütçeler hazırlanarak yıllık gerçekleşmeler kontrol edilebilmelidir. 
• Odaya aidat borcu bulunan üyelerin borç toplamı 323.094,00 TL olmuştur. Borçların 

tahsili için girişimlerde bulunulmalıdır. 
• Kütüphanedeki mevcut kitaplar kayıt altına alınıp listelenmelidir. 
• Oda faaliyet giderlerinin dikkatli planlanması, gelir kaynaklarının çeşitlendirilmesi ve 

bazı Oda faaliyetleri için sponsor bulunması önerilir.  
• Oda faaliyetleri, çalıştay, toplantı, promosyon ve kutlama için bütçe hazırlanmalı ve 

uygulanmasına dikkat edilmelidir. 

 

M. Erol KANMAZ   Enver ŞAHİN   Hasan DANIŞMAN 
                 Denetçi                 Denetçi        Denetçi 
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